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       oraz Nd. 10-16

Nazwa

Martin Audio SX218-W-MAR subwoofer
pasywny

Cena 43 999,00 zł

Producent MARTIN AUDIO

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

Subwoofer SX 2 x 18" klasy morskiej, biały, odporny na warunki atmosferyczne

Marine Grade

Został zaprojektowany z myślą o środowiskach morskich, takich jak statki wycieczkowe i lokalizacje

słonowodne, i spełnia wymagania wymagania normy IEC 529 do poziomu IP54.

• Mocowania zewnętrzne wykonane są ze stali nierdzewnej klasy morskiej

• Powierzchnie membran głośnika są pokryte powłoką wodoodporną.

2 x 18-calowy pasywny subwoofer

SX218 zapewnia bardzo wysoki poziom wyjściowy i doskonałą wydajność w stanach przejściowych przy

minimalnych zniekształceniach.

Należy pamiętać, że ten produkt był aktualizowany od stycznia 2019 r. z wcześniejszej wersji.

Cechy

Subwoofer  z dwoma przetwornikami

Cewka drgająca 2 x 18" (460 mm)/4" (100 mm), duży skok, magnes ferrytowy, wodoodporna membrana

Bardzo wysoka wydajność

Obudowa ze sklejki klasy turystycznej

Aplikacje

Nagłośnienie turystyczne dla małych i średnich obiektów

Instalacje stałe w salach koncertowych, teatrach, salach balowych i HoW

Stadion sportowy, instalacje na arenie i korporacyjne wydarzenia AV

Restauracja na świeżym powietrzu, bar i hotelowe strefy rozrywki

Hale i parki tematyczne

Z zakresem roboczym 35 Hz–150 Hz ± 3 dB, mieści w sobie dwa przetworniki z cewką drgającą 18" (460



mm)/4" (100 mm) z wodoodpornymi membranami i potrójnym zawieszeniem. Każdy przetwornik jest

przystosowany do obsługi 1000 W AES i ma strukturę magnesu, która została zaprojektowana pod

kątem maksymalnego wychylenia liniowego.

Obudowa wykonana jest z wielowarstwowej sklejki brzozowej i wykończona trwałą powłoką

polimocznikową. Osiem portów refleksyjnych zapewnia dużą powierzchnię przednią, co pozwala na

redukcję turbulentnego hałasu powietrza, a perforowana stalowa kratka chroni przetworniki przed

uszkodzeniami. SX218 posiada wkładkę do montażu na słupie M20, co zapewnia większą

wszechstronność zastosowań.
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